526. Quia temporum mutatio plerumque 174/I/56.  
 527. Quia teste Salomone non est priorum memoria 144/II/1576.  
 528. Quicquid per nos geritur 144/II/883.  
 529. Quoniam actiones hominum temporales LHA Magd. Kop. 748 f. 7b = 144/II/1101.  
 530. Quoniam antiquus hostis cuius 144/II/1271.  
 531. Quoniam ea que aguntur 145/I/112 - 144/II/1043.  
 532. Quoniam ex officio cure 15/II/527.  
 533. Quoniam facta etiam quaecumque 144/II/942.  
 534. Quoniam facta hominum etiam 144/II/1286.  
 535. Quoniam fragilis est hominum 153/II/13.  
 536. Quoniam fragilis hominum memoria 144/II/1118.  
 537. Quoniam frequentius etiam rationabilium 144/II/910.  
 538. Quoniam hominum labilis est 161/I/379 - LHA Magd. Kop. 750 f. 20b = 144/II/1448 - 1511.  
 539. Quoniam humanarum rerum flos LHA Magd. Kop. 750 f. 7b = 144/II/1240.  
 540. Quoniam iam olim ab apostolo StA Hannover Dep. 76 C 19 = 144/II/861.  
 541. Quoniam in rote circuitu 144/II/1600.  
 542. Quoniam labilis est hominum 145/I/151 - 241.  
 543. Quoniam loca deo dicata 144/II/859.  
 544. Quoniam loca sanctorum pia 163/382.  
 545. Quoniam memoria hominum labilis 144/II/1050 - 1622.  
 546. Quoniam non solum res exigue 146/I/44.  
 547. Quoniam omnium habere memoriam 144/II/1400 - 1521 - 126/47.  
 548. Quoniam predecessorum nostrorum sequi 145/I/90.  
 549. Quoniam propter labilem memoriam 145/I/137.  
 550. Quoniam que ab inferioribus StA Wolfenb. Urk. Abt. 7 Nr. 87 = 144/II/1396.  
 551. Quoniam quidem de salute 15/II/807.  
 552. Quoniam secundum psalmistam beatus est qui super pauperem StA Hannover Kl. Erwerbungen (Urk.) B Nr. 162, 2.  
 553. Quoniam sepe rationabilium factorum 144/II/911.  
 554. Quoniam tempora transeunt 145/I/210.  
 555. Quoniam temporis est omnia 144/II/1544.  
 556. Quoniam teste scriptura corpus StA Hannover Dep. 76 C 17 = 144/II/840.  
 557. Quoniam tunc ad serviendum 144/II/1033.  
 558. Quoniam ut ait apostolus 145/I/91 - 131 - 179 - 282 - Dt. ZA Merseburg Domstift Stendal 40 = 144/II/939 - 1031 - StA Wolfenb. Urk. Abt. 19 Nr. 58 = 144/II/1140 - 1216 - 143/II/336 - LHA Magd. Rep. U 8 Siechenhof Halberst. Nr. 44 = 57/356.  
 559. Quorum fides certa 144/I/1115 - 150/III/113 - StA Wolfenb. Urk. Abt. 23 Nr. 61 = 144/II/1147 - LHA Magd. Kop. 752 f. 6b = 144/II/1150 - ebenda Kop. 750 f. 4a = 144/II/1188 - 34/234.  
 560. Quorum fides rata 93/225.  
 561. Ratio dictat iuris autenticis 144/II/1318.  
 562. Religiosam vitam ducentibus officii StA Hannover Dep. 76 C 27 = 144/II/967.  
 563. Sanctificationum auctori gratias referimus 145/I/178.  
 564. Sanctorum ecclesias ad divine laudis obsequium LHA Magd. Rep. U I Tit. XVIII Nr. 10 = 91/III/350.  
 565. Sapientium laudabilis adinventio quadam 15/II/733.  
 566. Sicut dies et tempora 144/II/923 - 965 - 983 - 984 - 1013 - 1386 - 153/II/4 - LHA Magd. Kop. 803a f. 76b = 144/II/975 u. 1057 - 15/II/230.  
 567. Sicut gloriosa et intemerata virgo Maria 144/II/870.  
 568. Splendor paterne glorie qui 144/II/1425.  
 569. Universa que ad cultum 144/II/1465.  
 570. Universe generis humani actiones 144/II/1276.  
 571. Universe humane operationes in 144/II/1338.  
 572. Ut ea facta que 145/I/99.  
 573. Ut ea que ab 145/I/76.  
 574. Ut ea que ad 144/II/1472.  
 575. Ut ea que aguntur 144/II/1042.  
 576. Ut ea que coram 144/II/1319.  
 577. Ut ea que geruntur 146/II/36 - 144/II/1112 - 1306.  
 578. Ut ea que in 74/47.  
 579. Ut ea que nostris 144/II/943 - 157/135 - 145/I/127 - 153 - 155 - 218 - II/XXXI.  
 580. Ut ea que per 144/II/924 - 996 - 1025 - 1064 - 1071 - 1087 - 1093 - 1125 - 1328 - 1435 - StA Hannover Dep. 76 C 31 = 144/II/1041 - StA Wolfenb. Urk. Abt. 19 Nr. 64 = 144/II/1184 - 128/1/347 - LHA Magd. Kop. 748 f. 13a = 144/II/1222 - StA Wolfenb. Urk. Abt. 19 Nr. 80 = 144/II/1255 - ebenda Hs. VII B Nr. 285 Kop. B II S. 432 = 144/II/1266 - StA Hannover Dep. 76 C 37 = 144/II/1277 - LHA Magd. Kop. 748 f. 22b = 144/II/1456.  
 581. Ut ea que perhennis notitie 144/II/1133.  
 582. Ut ea que rationabiliter 144/II/873.  
 583. Ut ea que religiosus 144/II/920 - 922 - 961 - 1232 - StA Hannover Dep. 76 C 25 = 144/II/926 - ebenda C 30 = 144/II/1034 - LHA Magd. Kop. 751 f. 17b = 144/II/1008 - ebenda Kop. 803a f. 25b = 144/II/1089.  
 584. Ut ea que rite 145/I/133 - 187.  
 585. Ut ea que utiliter 144/II/1374.  
 586. Ut ea quibus auctoritate 146/II/47.  
 587. Ut facta hominum mortalium 144/II/998.  
 588. Ut facta mundanorum oblivionem 144/II/1105.  
 589. Ut facta nostra que LHA Magd. Kop. 750 f. 4b = 144/II/1206.  
 590. Ut facta nostra rata 144/II/1045.  
 591. Ut factis hominum fides 144/II/1070.  
 592. Ut factis nostris fides 144/II/1080.  
 593. Ut habitis autenticis instrumentis 145/I/196.  
 594. Ut hii qui temporibus 144/II/1190.  
 595. Ut illa que ad 144/II/1279.  
 596. Ut illa que coram 14/I/173.  
 597. Ut illa que ecclesiis 146/II/49.  
 598. Ut illa que nostris 144/II/1194 - 1434.  
 599. Ut illa que per 144/II/947 - 948 - LHA Magd. Rep. U. 7 Nr. 118 = 144/II/1167 - ebenda Nr. 127 = 144/II/1205 - 145/I/154 - 156 - 224 - 225 - StA Wolfenb. Urk. Abt. 26 Nr. 37 = 144/II/1420.  
 600. Ut illa que religiosis 144/II/1102 - 145/I/202.  
 601. Ut nobis in morte 14/I/188.  
 602. Virgo venustissima et omnium 145/I/288.
- e) 14. Jahrhundert
603. Cum ea que geruntur 14/I/268 - 144/II/1712.  
 604. Etsi omnibus ecclesia se 144/II/1723.  
 605. Inter opera karitatis elemosina 15/III/19.  
 606. Ne ea que ad 145/I/292.  
 607. Ne ea que fiunt 144/II/1713 - 1731 - 1736 - 152/I/184.  
 608. Ne ea que perpetue 145/II/XXXVII.  
 609. Quamvis ex officii nostri debito 145/I/291.  
 610. Rebus quidem in humanis 144/II/1726 - 152/I/176.
- III. Havelberg (bis 1303)
- a) 1101—1150
611. Cum sepe cor nostrum 17/I, 3/80.
- b) 1151—1200
612. Iusticie tenor et rationis ordo deposcit 54/II/26.
- c) 1201—1250
613. Ex iniuncto nobis a domino 17/I, 13/313.  
 614. Hortatur nos apostolus ut dum tempus 17/I, 1/447.  
 615. Labilis est hominum memoria 172/69a.  
 616. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 17/I, 3/342 - 142/I/258.  
 617. Scriptum est quod opera caritatis 144/II/684.  
 618. Temporales actus absorbere solet 17/I, 2/447.
- d) 1251—1300
619. Benedictus deus et pater domini nostri 95/418.  
 620. Bone rei operam dare 19/II, 15/161.  
 621. Cum exigente dignitate pastoralis 17/I, 3/343.  
 622. Cum inter alias que peccatorum 17/I, 9/476.  
 623. Cum inter holocausta virtutum 17/I, 25/5.  
 624. Cum omnibus digna factis compensabuntur Dt. ZA Merseburg Kl. Seehausen Nr. 4.  
 625. Licet is de cuius munere venit 17/I, 25/4 - 145/I/165.  
 626. Ne que geruntur in tempero 17/I, 2/452.  
 627. Quia de summi pastoris indulgentia 17/I, 2/451.  
 628. Quoniam ea que aguntur 17/I, 2/450.  
 629. Quoniam ea que mortalium aguntur 160/II/1080.  
 630. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus LA Gotha QQ I d Nr. 76 = 29/III/3509.  
 631. Si ad ecclesias et loca deo dicata 17/I, 22/12.

## e) 14. Jahrhundert

632. Gratum obsequium et deo pium 15/III/35.

## IV. Hildesheim (bis 1310)

## a) 9. Jahrhundert

633. Cum inter immensas dei patris miserationes 150/I/15 F.

634. Quoniam divine bonitatis inestimabilis 150/I/12 F.

## b) 10. Jahrhundert

635. Qualiter ego ... immensitatem criminum 150/I/38.

## c) 11. Jahrhundert

636. Legumatores saucerunt per synodum et publica concilia 150/I/64.

637. Omnis creatura homo nomine 150/I/62.

638. Qualiter ego ... reatus mei superflua perhorrescens 150/I/67 F.

## d) 1101—1150

639. Ad culturam vinee domini vigilantes 150/I/241.

640. Conditoris mei beneficiis iustum est 150/I/239.

641. Ego ... multiplices et fere cottidianas ecclesiarum 150/I/197.

642. Exstruendis ecclesiis operam impendere 150/I/227.

643. Iustum est et episcopali 150/I/183 - 231.

644. Nostro episcopali officio convenit 150/I/229.

645. Officii nostri debito exigimur 150/I/243.

646. Pastoralis officii instrumitur regula 150/I/158.

647. Prelatorum in ecclesia dei est 150/I/194.

648. Quia divina misericordia et meritis 150/I/240.

649. Quia aecclesiam cui disponente deo 150/I/169.

650. Quia lites dirimen et pacis federa 150/I/210 F.

651. Quia multis iniuriis claustra 150/I/253.

652. Quoniam divina clementia beatum patronum 150/I/236.

653. Quoniam ecclesie dei nostris temporibus 150/I/228 F.

654. Quoniam non solum qui deo 150/I/187.

655. Si ecclesis per parrochiam 150/I/245.

656. Sicut ex debito officii nostri 150/I/220.

## e) 1151—1200

657. Ad hoc ecclesie dei prelatos 50/92.

658. Commissi nobis regiminis tenemur 150/I/470.

659. Cum a deo cuius misericordie 150/I/409.

660. Cum ad salutem nostram eternam 150/I/459.

661. Cum certum sit omnipotenti deo 150/I/434.

662. Cum generaliter omnibus patrocinium 150/I/423-514.

663. Cum generatio pretereat et alia 150/I/469.

664. Cum piissima imperatorum diligencia 150/I/413.

665. Cum quis ob amorem omnipotentis dei 150/I/433.

666. Debitum officii nostri nos ammonet 150/I/306 - 313 - 351 - 364.

667. Debitum officii nostri omnimodis 150/I/339.

668. Deo placitum est et saluti 150/I/296.

669. Ea que diebus nostri presulatus 150/I/383 - 386.

670. Ea que nostri presulatus tempore 50/91.

671. Ea que ob remedium animarum 150/I/474.

672. Ecclesiarum profectibus plurimum expedire 150/I/483

673. Ecclesie dei ipso auctore 150/I/537.

674. Equum et rationi consentaneum 150/I/540.

675. Exemplis predecessorum commoniti 150/I/430.

676. Hominum memoria labilis est 150/I/475 - 476.

677. Instrumenta contractuum seu libellos 150/I/323.

678. Iustum est eos qui ecclesiasticis 150/I/417.

679. Iustum est et episcopali providentie 150/I/302.

680. Iustum est et episcopali valde 150/I/283.

681. Iustum est me miserationem domini 150/I/317.

682. Iustum et rationabile pie devotionis 150/I/294.

683. Miserationem domini nos convenit 150/I/431.

684. Multis experti rerum inditiis 150/I/497.

685. Ne veritate instrumentis suis 150/I/504.

686. Officii nostri cura nos ammonet 150/I/458.

687. Officii nostri debito monemur 150/I/354.

688. Officii nostri debito urgente 150/I/355.

689. Officii nostri debitum in hoc 150/I/471.

690. Officii pastoralis ac iuris ratione 150/I/350.

691. Omnipotenti deo placere credimus 150/I/310.

692. Omnipotenti domino placere confidimus 150/I/370.

693. Opere pretium esse dinoscitur 150/I/473.

694. Oportet ut rectores ecclesiarum 150/I/276.

695. Pastoralis cura nos ammonet 150/I/442.

696. Pastoralis cura sollicitudinis 150/I/384 F - 387.

697. Pastoralis cure debita sollicitudo 150/I/396.

698. Pastoralis officii cura nos ammonet 150/I/407 - 460.

699. Pastoralis officii sollicitudo nos ammonet 150/I/402.

700. Pastoralis ratio sollicitudinis nos ammonet 150/I/373.

701. Pontificalis excellentie culmen 150/I/348.

702. Pontificalis nostrae sollicitudinis 150/I/368.

703. Pontificalis officii debitum nos ammonet 150/I/428.

704. Pontificalis officii est 150/I/482.

705. Providentie pontificalis cura 150/I/280.

706. Quamvis nos heu non nisi tenebras 150/I/343 F.

707. Quia contra primas divine legis institutiones 150/I/399.

708. Quia divina dispensatione ecclesiarum 150/I/300.

709. Quia divine dispensationis vocatio 150/I/269.

710. Quia nostris temporibus claustra 150/I/275.

711. Quia pastoralis officii nullis 150/I/421.

712. Quia securitatis sue instrumentis 150/I/401.

713. Quia supernae dispositionis ordinatio 150/I/289.

714. Quicumque pontificatus honore fungentur 150/I/398.

715. Quidquid iuste ac canonice statuimus 150/I/429.

716. Quoniam divini beneplaciti investigabilis ratio 150/I/447 - 484.

717. Quoniam ecclesie dei nostris temporibus 150/I/436.

718. Sancte ecclesie dei cura 150/I/366.

719. Si ea que a venerabilibus 150/I/318.

720. Si opitulante spiritus sancti clementia 150/I/424 F.

721. Si pauperibus Christi in domo eius 150/I/309.

722. Si sacre religionis augmentum 150/I/365.

723. Sicut episcopali meo competet officio 150/I/273.

724. Sicut ex officii mei debito 150/I/272.

725. Sicut ex officii nostri debito 150/I/298 - 316 - 349.

726. Sicut magne virtutis apud deum 150/I/389.

727. Sicut sollicitudini nostre competet 150/I/293.

728. Speculatoris proprium est non solum 150/I/394.

## f) 1201—1250

729. Ab humana facilius elabuntur memoria 128/I/242.

730. Ad cautelam erroris in posterum 150/I/563.

731. Ad cautelam futuri temporis 150/I/614 - 617 - 619 - 620 - 622 - 667.

732. Ad humanam que fragilis est memoriam 150/I/570.

733. Ad memoriam hominum que fragilis 168/IV/16.

734. Ad obviandum maliciis hominum 150/I/654.

735. Admonet nos cura suscepti regiminis 150/I/710.

736. Auctentica scriptura ideo conficitur 150/II/514 - 134/VIII/5.

737. Auctenticam scripturam plerumque 151/I/149 - 150/II/568.

738. Caritatis affectio nos ammonet 143/I/442.

739. Cauti contra futuri temporis 150/I/623.

740. Conseribere solemus frequenter id 150/II/633.

741. Cum a nobis petitur 134/VIII/7.

742. Cum divine miserationis respectus 150/II/601.

743. Cum ea que fiunt 150/II/47.

744. Cum ecclesiarum utilitatibus 150/I/731.

745. Cum hominum memoria existit 143/I/569.

746. Cum memoria res fragilis 150/I/640.

747. Cum mundane varietatis cursus 150/I/762.

748. Cum per oblivionem res 150/II/445.

749. Cum per succedentia temporum 50/93.

750. Cum pontificalem deceat sollicitudinem 150/II/277 - 110/774 - 150/II/408 - 143/I/596.

751. Cum ut ait apostolus omnes stabimus 143/I/506.

752. De negotiis et contractibus 150/II/564.

753. De negotiis gestis scribi 151/I/189.

754. De negotiis solet publica 1/62 - 150/II/365.

755. De rebus preteritis apud posteros 151/I/193.

756. Devotio nostre dignitatis exigit 134/VIII/10.

757. Divine remunerationis intuitu ecclesiarum StA Hannover Calenberg Or. 33 Walkenried Nr. 8 = 150/II/322.

758. Ea per que pauperum Christi 150/I/566.

759. Ea que ad utilitatem 150/I/627.

760. Ea que coram nobis 150/II/274.  
 761. Ea que in tempore geruntur 150/I/730.  
 762. Errorem quem temporis prolixitas 150/I/605 - *StA Hannover Calenberg Or. 33 Walkenried Nr. 3 = 150/II/101.*  
 763. Etsi ex officii nostri debito 150/II/55.  
 764. Etsi omnibus ad beneficiendum 150/I/767 - *StA Wolfenb. Urk. Abt. 18 Nr. 12 = 150/II/S. 21.*  
 765. Etsi universis ad beneficiendum 143/I/1238.  
 766. Evidentibus rerum experimentis compertum 150/I/635.  
 767. Ex officii nostri tenemur debito 150/II/240.  
 768. Expedit ut de hiis 54/II/70.  
 769. In contractibus et negotiis 134/III/91 - 143/I/609.  
 770. In evidenti est discernere 150/I/738.  
 771. In fuga est status mundi 150/I/695.  
 772. Inter plurima humane conditionis 150/II/494.  
 773. Iustis petentium desideriis dignum 151/I/97.  
 774. Iustis postulantium desideriis dignum 143/I/616.  
 775. Labilis est hominum memoria 150/I/564.  
 776. Licet ex iniuncto nobis officio 143/I/608 - 154/V/6.  
 777. Licet is de cuius munere venit *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 129 f. 2b = 150/II/206.*  
 778. Licet substantia veritatis verborum 150/II/563.  
 779. Maliciis hominum futuro in tempore 150/I/638.  
 780. Maliciis hominum quantum possumus 150/I/641.  
 781. Multis rerum experimentis compertum 150/I/616 - 664.  
 782. Ne ea que aguntur 150/II/57.  
 783. Ne ea que coram 150/II/648.  
 784. Ne ea que fiunt 150/II/312.  
 785. Ne ea que temporaliter acta sunt 150/I/722.  
 786. Ne rebus gestis surrepat oblivio 150/II/719.  
 787. Ne rebus memorandis surrepat oblivio 111/III/2.  
 788. Ne rei geste memoria 151/I/148.  
 789. Negocia que nostra geruntur 134/III/66.  
 790. Negocia que in nostra 150/II/575.  
 791. Nolentes cultum divini officii diminuere *StA. Wolfenb. Hs. VII B Nr. 129 f. 2b = 150/II/769.*  
 792. Nominis et officii debito 150/I/698.  
 793. Offitii nostro debito urgente 150/II/711.  
 794. Officii nostri debitum ex postulat 150/I/701 - 713.  
 795. Officii nostri devotio requirit 134/VIII/11 - 13.  
 796. Officii nostri est decorem 150/II/548.  
 797. Pastoralis cura requirit 134/VIII/9.  
 798. Pastoralis officii sollicitudo 150/II/102.  
 799. Paternae karitatis affectio nos 150/II/111.  
 800. Peticio cuiuslibet facilius admittitur 151/I/190.  
 801. Pontificalem decet sollicitudinem ecclesiarum 150/II/25.  
 802. Presentis temporis generatio hoc 150/II/829 = Nr. 144.  
 803. Quantum fieri potest maliciis 150/I/624.  
 804. Que geruntur in tempore *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 101 f. 62 = 150/II/136 - ebenda Urk. Abt. 10/II Nr. 13 = 150/II/508 - 134/III/181.*  
 805. Que perpetuis rata debent manere 151/I/200.  
 806. Qui verberat filium duplicem irrogat iniuriam 150/II/792.  
 807. Quia de preteritis negotiis 143/I/598 - 49/151 - 143/I/607 - *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 129 f. 8 = 150/II/738.*  
 808. Quia hominum memoria debilis est 143/I/622.  
 809. Quia humana memoria fragilis est 152/I/153.  
 810. Quia hominum memoria infirma est 109/I/202.  
 811. Quia in brevi tempore 150/II/676 - 689 - 78/72.  
 812. Quia labente tempore labi 150/II/837.  
 813. Quia memoria hominum est fragilis 150/II/556.  
 814. Quia nunc maior instat necessitas 150/II/320.  
 815. Quia plerumque periclitari solet veritas 150/I/567.  
 816. Quia pontificalem decet sollicitudinem 150/I/764.  
 817. Quia profectibus ecclesiarum 150/II/567.  
 818. Quia rei geste veritas 143/I/597.  
 819. Quia sumus a domino papa defensores 143/I/513 - 515 - 546.  
 820. Quia veritas multotiens calumpniam 128/I/228 - 154/V/14.  
 821. Quicumque episcopatus honore funguntur 150/II/511.  
 822. Quoniam ad maliciam multis 150/I/763.  
 823. Quoniam adeo crescit malitia 143/I/577.  
 824. Quoniam debilis est memoria 151/I/192.  
 825. Quoniam ea que fiunt 150/II/574 - 664.  
 826. Quoniam ecclesiam sancte crucis 150/II/744.  
 827. Quoniam ecclesiam dei in 150/II/510.  
 828. Quoniam fragilis et admodum 150/I/725.  
 829. Quoniam hominum memoria existit debilis 168/IV/15.  
 830. Quoniam hominum memoria infirma 143/I/574.  
 831. Quoniam in venditionibus et permutationibus 150/II/616.  
 832. Quoniam iuxta verbum sapientis generatio preterit 22/I, A, 3/332.  
 833. Quoniam labilis est memoria hominum *StA Wolfenb. Urk. Abt. 7 Nr. 19 = 150/II/207.*  
 834. Quoniam omnium habere memoriam 102/I/381.  
 835. Quoniam percurrentium volubilitas 128/I/204.  
 836. Quoniam prout tenemur erga ecclesiam 150/I/743.  
 837. Quoniam rerum veritati sepe contingit 150/II/223.  
 838. Quoniam sollicitudinis nostre officium 150/I/625.  
 839. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 143/I/610 - 151/I/210.  
 840. Quoniam ut in rote circuitu vagatur 143/I/554.  
 841. Quoniam varios successus temporum 150/I/752.  
 842. Res in notitia hominum 150/I/577.  
 843. Res que digne sunt memoria 128/I/187.  
 844. Scientes salvatoris voluntatem esse 150/I/593.  
 845. Scriptura auctentica ideo conficitur 143/I/564 - 150/II/555.  
 846. Sperantes nos in retributione 143/I/531.  
 847. Ubi sincerissime devotionis exhibitio 150/II/589.  
 848. Universa negocia mandata litteris 150/II/265.  
 849. Ut ea que fiunt 143/I/565.  
 850. Ut equitati custodiam faciamus 150/II/36.  
 851. Ut maior fides adhibeatur 150/II/634 - 763.  
 852. Ut per succedencia tempora *StA Wolfenb. Hs. VII B Nr. 109 f. 106 = 150/II/746.*  
 853. Ut que ordinantur rationabiliter 143/I/581.  
 854. Ut rerum gestarum veritas 168/I/23.  
 855. Ut veritas que non querit angulum 150/II/707.
- g) 1251—1300
856. A rebus gestis excludi 151/III/Nachtr. 31.  
 857. Ad perpetuam rei geste memoriam 151/I/327.  
 858. Auctentica scriptura ideo consulte 150/II/1078.  
 859. Auctenticam plerumque scripturam idcirco *StA Wolfenb. Urk. Abt. 7 Nr. 47 = 150/II/1077.*  
 860. Auctenticam plerumque scripturam maiorum exemplo *StA Wolfenb. Urk. Abt. 7 Nr. 55 = 150/III/136.*  
 861. Consueti annuere supplicationibus devotorum 35/1723.  
 862. Cum a nobis petitur 150/III/300 143/II/460.  
 863. Cum a nobis petivit 143/II/279.  
 864. Cum ad ea que ad divinum cultum 150/III/809.  
 865. Cum certa rei experientia 134/III/267.  
 866. Cum ea que fiunt 143/II/230.  
 867. Cum ea que geruntur *StA Wolfenb. Urk. Abt. 7 Nr. 78 = 150/III/481.*  
 868. Cum ecclesie et earum dotes 150/III/679.  
 869. Cum ex debito nostri pastoralis officii 151/I/386.  
 870. Cum ex officii nostri debito 131/IX/88.  
 871. Cum ex officio nostro 151/I/374.  
 872. Cum favente pastorum principe 151/I/258.  
 873. Cum hominum labilis sit memoria 201/I/328.  
 874. Cum memorie res fragilis sit *StA Hannover Or. Hildesh., Lamspringe Nr. 51 = 150/III/707.*  
 875. Cum nostre devotionis locus 134/VIII/28.  
 876. Cum omnes pauperes elemosinis 151/III/Nachtr. 37.  
 877. Cum omnibus ex officii nostri debito 151/I/519.  
 878. Cum pastoralis officii sollicitudo 150/III/804.  
 879. Cum sit animarum remedio 130/II/302.  
 880. Cum tueri et defendere 151/I/372.  
 881. Cupientes Christifideles ad opera pietatis *LHA Magd. Rep. U 8 Siechenhof Halberst. Nr. 39 = 57/355.*  
 882. Cupientes quoslibet Christifideles ad pietatis opera 161/I/390.  
 883. Cura suscepti regiminis ecclesiarum 134/III/202.  
 884. De negociis et contractibus 150/II/1103.  
 885. De negotiis gestis consulte 128/I/266.  
 886. Dei misericordiam cum lucro centesimo thesaurizamus *StA Hannover Hildesh. Or. Lamspringe 71 = 150/III/1095.*  
 887. Diuturna obtinuit consuetudo 168/I/37.  
 888. Ea que aguntur in tempore 151/I/411 - 168/IV/73 - 89 - 97.  
 889. Ea que coram nobis aguntur 134/III/406 - 409.